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

овощная яма, гараж на 4 машины (не-

достроенный), уч. 17 сот., в собств.) на 

две кв-ры. Варианты. Или продам. Тел. 8 

(902) 447-81-93

 ОБМЕН  САДЫ/УЧАСТКИ

 ■ участок в к/с «Заря-4», 5,7 сот. на авто 

(не старше 00 г.в.), передний привод. Тел. 

8 (922) 603-97-78

 ОБМЕН  ГАРАЖИ

 ■ гараж в ГСК «Восточный» + участок на 

Гусевке на комнату. Тел. 8 (909) 003-04-59

 ПРОДАЖА  КОМНАТЫ

 ■ две комнаты  в 3-комн. кв-ре (УП, 35 
кв. м), ц. 1050 т.р. Тел. 8 (912) 049-56-64

 ■ комната (ГТ, 13,7 кв. м), ц. 700 т.р. Тел. 8 
(922) 036-36-51, 5-66-88

 ■ комната в В-Сергах (17 кв. м, сделан ре-
монт, окно пластик.). Тел. 8 (922) 216-18-73

 ■ комната в кв-ре. Тел. 8 (963) 043-07-97

 ■ комната. Тел. 8 (904) 541-18-96

 ■ 1/2 доли 2-комн. кв-ры (УП, 5 эт.). Тел. 

5-68-62

 ■ 1/2 доли в 2-комн. кв-ре (ул. Энгельса, 

56, без ремонта), ц. 680 т.р. Торг. Тел. 8 

(905) 859-76-57

 ■ две комнаты в 3-комн. кв-ре (35,5 кв. 

м). Тел. 8 (912) 272-94-03

 ■ комната в общежитии (1/2, пластик. 

окна, вода в комнате, ремонт), ц. 650 т.р. 

Или меняю на дом (с газом) или на 2-комн. 

кв-ру с доплатой. Тел. 8 (922) 296-94-58

 ■ комната (2/2, 20 кв. м, окна пластик., 

сейф-дверь). Тел. 8 (922) 121-01-83

 ■ комната (СТ, 19,1 кв. м, сост. хор., 

центр). Тел. 8 (953) 053-87-17

 ■ комната (ул. Азина, 60, 21 кв. м, окна 

пластиковые, вода в комнате, ремонт), ц. 

650 т.р. Тел. 8 (953) 820-08-83

 ■ комната (ул. Космонавтов, 1а, 3 эт., 14 

кв. м), ц. 700 т.р. Тел. 8 (908) 927-88-27

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (БР, 13 кв. 

м, 2/5, можно мат. капитал). Тел. 8 (912) 

612-64-48

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (с большим ок-

ном, высокие потолки, с/у раздельный). 

Тел. 8 (906) 809-88-17

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (СТ, 18,7 кв. м, 

с/у разд., состояние хорошее), ц. 550 т.р. 

Тел. 8  (932) 609-75-95

 ■ комната в 3-комн. кв-ре на двух хо-

зяев (ул. Жуковского), ц. 550 т.р. Тел. 8 

(950) 557-55-89

 ■ комната в Екатеринбурге (13 кв. м, 6/9, 

секционного типа), ц. 900 т.р. Тел. 8 (965) 

508-33-60

 ■ комната в общежитии (19,4 кв. м), ц. 500 

т.р. Тел. 8 (952) 731-99-92

 ■ комната в общежитии (2/2, 15,8 кв. м). 

Тел. 8 (922) 291-61-04

 ■ комната в общежитии (21 кв. м, душ, 

туалет на 4 комнаты), ц. 550 т.р. Тел. 8 

(902) 253-71-60

 ■ комната в общежитии (ул. Цветни-

ков, 11, 15,8 кв. м, 2/2, телефон, интер-

нет, ремонт), ц. 420 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 

134-68-11

 ■ комната в общежитии, 17 кв.м. Тел. 8 

(922) 100-26-61

 ■ комната в общежитии, в Совхозе. Тел. 

9-11-92

 ■ срочно! Комната в 3-комн. кв-ре (15,1  

кв. м). Тел. 8 (904) 547-69-02

 ПРОДАЖА  1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра (лоджия, 32 кв. м, ул. Ми-
чурина, 48). Тел. 8 (965) 532-99-39

 ■ 1-комн. кв-ра (СТ, 4/4), ц. 1050 т.р. Тел. 
3-46-99, 8 (922) 036-36-51

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. Мичурина, 40, 1/2), ц. 
1 млн р. Тел. 8 (922) 145-97-96

 ■ 1-комн. кв-ра (ХР, ул. Мира, 22, 5/5, 
28 кв. м), ц. 1100 т.р. Без агентств. Тел. 8 
(904) 386-70-07

 ■ 1-комн. кв-ра. Агентствам не беспоко-
ить. Тел. 8 (953) 384-27-74

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (904) 541-18-96

 ■ 1-комн. кв-ра (1 эт., кирпич., 31 кв. м, 

трубы заменены, счетчики на воду, с/у 

раздельный, пластик. окна, сейф-дверь, 

собственник), ц. 1250 т.р. Тел. 8 (922) 

619-77-84

 ■ 1-комн. кв-ра (1 эт., ул. Мичурина, 40а), 

ц. 1050 т.р. Тел. 8 (922) 145-97-96

 ■ 1-комн. кв-ра (2 эт.), дешево. Агентства 

не беспокоить. Тел. 8 (902) 267-77-46 

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, 5/5, 32,7/19,1, р-н шк. 

№3, ул. Ковельская, 15). Тел. 8 (908) 911-

91-88, 8 (965) 522-53-89, 2-02-68

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, МГ, 3/5, р-н шк. №3), 

у. 1150 т.р. Тел. 8 (922) 115-34-07

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, МГ, ул. Спартака, 6, 

25 кв. м, 5/5, сост. среднее, балкон за-

стеклен, заменены трубы, газ. колонка), 

ц. 1050 т.р. Тел. 8 (912) 255-75-06

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, МГ, ул. Энгельса, 

59, балкон застеклен), ц. 1150 т.р. Тел. 8 

(912) 286-57-67

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, ул. Ковельская, 15, 

5 эт., 32,7 кв. м, кв-ра теплая, светлая, 

балкон застеклен, установлены новые 
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

Тел. 8 (902) 443-37-12

 ■ 2-комн. кв-ра (ГТ, 3/5, ул. Космонавтов, 

1а). Тел. 8 (952) 132-87-20

 ■ 2-комн. кв-ра (ГТ, ул. Энгельса, 4/5, 28 

кв. м), ц. 980 т.р. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ), 38,2/23/6, докумен-

ты готовы, агентствам не беспокоить. Тел. 

8 (912) 647-91-97

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ, БР, 4 эт., сост. хор.), 

или сдам семье без детей в августе. Тел. 

8 (982) 606-82-92 

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ, пластик. окна, тру-

бы заменены, счетчики). Тел. 8 (902) 

279-10-66

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ, р-н шк. №29, сте-

клопакеты, сейф-дверь), ц. 1320 т.р. Тел. 

8 (952) 727-10-51

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 46 кв. м, комнаты 

раздельные), ц. 1450 т.р., или меняю на 

2-3-комн. кв-ру в р-не шк. № 10. Тел. 8 

(912) 286-21-16 

 ■ 2-комн. кв-ра (ул. К. Либкнехта, 35, 5 

эт., кирпич., перепланировка узаконена, 

ремонт, стеклопакеты, балкон застеклен, 

с/у совмещенный, кафель, новые трубы, 

сантехника, новые счетчики, остается 

новый встроенный кух. гарнитур, газ. 

колонка, холодильник, прихожая, диван, 

гардеробная в маленькой комнате). Тел. 8 

(902) 268-02-00

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 1 эт., ул. К.Либкнехта, 

87, хороший ремонт), ц. 1450 т.р. Тел. 8 

(902) 443-36-67

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 3/5, ул. Чехова, 51, 

собственник). Тел. 8 (922) 138-18-65

 ■ 2-комн. кв-ра (ул. М.Горького, 19, 4/5, 

53/28, ремонт, перепланировка, с/у со-

вмещен, трубы заменены, счетчики, во-

донагреватель). Тел. 8 (902) 150-80-66

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 3/4, 55/33/5,8, центр, 

ул. М.Горького, комнаты раздельные, с/у 

раздельный, квартира чистая, собствен-

ник), ц. 1900 т.р. Тел. 8 (952) 147-57-45

 ■ 2-комн. кв-ра (ул. Чайковского, 27, 2/4, 

69,5 кв. м, комнаты раздельные, с/у раз-

дельный, сост. квартиры хорошее), ц. 1350 

т.р. Тел. 8 (902) 443-36-68 

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 3/5, на Кирзаводе), 

или меняю на 1-комн. кв-ру в городе. Тел. 

8 (904) 386-51-73

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 5/5, р-н шк. №3, бо-

ковая), ц. 1600 т.р. Тел. 8 (922) 110-19-99

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, в новом строящемся 

доме по ул. М.Горького, 64, две застеклен-

ные лоджии, два с/у, 68 кв. м). Тел. 8 (950) 

656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, кирпич., ул. Мира, 34, 

с евроремонтом и встроенной мебелью), ц. 

1720 т.р. Тел. 8 (909) 702-22-99

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, с евроремонтом, 

встроенный шкаф-купе и кухня, 2 эт., ул. 

К.Либкнехта, 27), ц. 1800 т.р. Тел. 8 (950) 

557-55-80

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, ул. М.Горького, 49, 

р-н новостроек, 1/5, кирпич., 50/28, две 

лоджии застеклены, встроенный шкаф, 

с/у раздельный, счетчики, остается ме-

бель и бытовая техника, собственник). Тел. 

8 (902) 410-47-68

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, ул. П.Зыкина, 14, 

1/5). Тел. 8 (932) 607-05-11

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, ул. Энгельса, 46, 4/5, 

две застекленные лоджии, есть счетчики 

на воду, газ, 2-тариф. эл. счетчик), ц. 1900 

т.р. Тел. 8 (90-6) 645-42-71

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР, 3 эт., комнаты раз-

дельные, р-н шк. №1, без ремонта), ц. 1350 

т.р. Тел. 8 (922) 123-52-00

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР, 4/5), ц. 1400 т.р. Тел. 

8 (932) 615-60-55

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР, 5/5, центр, 42 кв. м). 

Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР, ул. М.Горького, 38, 

2/5, стеклопакеты, замена труб, счетчик, 

балкон застеклен), ц. 1350 т.р. Тел. 8 (953) 

603-10-89

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске, недорого. 

Тел. 8 (902) 871-10-11

 ■ 2-комн. кв-ра на Кирзаводе (45 кв. м),ц. 

1500 т.р. Тел. 8 (908) 909-90-01

 ■ 2-комн. кв-ра на Промкомбинате (УП, 

в отл. сост., с двумя балконами, встроен-

ная кухня, навесные потолки, заменены 

сантехника и эл. проводка), ц. 1750 т.р. 

Тел. 3-53-94

 ■ 2-комн. кв-ра, недорого. Без агентств. 

Тел. 8 (950) 542-34-37

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (БР, МГ, р-н шк. 

№2, 37/24/6, стеклопакеты, радиаторы, 

ремонт, сейф-дверь), ц. 1400 т.р. Или  ме-

няю. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ПРОДАЖА  3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, 3/5, окна пластик., за-
мена труб, р-н шк. №3). Собственник. Тел. 8 
(922) 226-92-06

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 3/3, 81,4 кв. м). Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, ул. Некрасова, 3 эт., 
68,4 кв. м, кухня 10,5 кв. м, две лоджии), ц. 
1350 т.р. Тел. 8 (912) 626-85-59

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, центр, хор. сост.). Тел. 
8 (922) 036-36-51, 8 (963) 043-07-97

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. Чайков., 27, 2 эт., 67 
кв. м), ц. 1900 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 2 эт., окна пластико-
вые, сейф-двери, заменены трубы, балкон 
застеклен, ул. Ленина, 34), ц. 1850 т.р. Тел. 
8 (912) 286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, хор. сост.), или меняю. 
Тел. 8 (922) 036-36-51, 8 (963) 043-07-97

 ■ 3-комн. кв-ра (ХР, 5 эт., в отличном со-
стоянии, в центре города, ул. Мира, 4). Тел. 
8 (912) 286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра, 3 этаж, 58 кв.м, возможен 
обмен на 2-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8 
(904) 163-70-36

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 191-75-86

 ■ кв-ра под нежилое. Тел. 8 (922) 036-
36-51

 ■ 3-комн. кв-ра  (ул. Чайковского, 83 кв. 

м). Возможно под нежилое. Тел. 8 (952) 

731-79-97

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, 2 эт., пластик. окна, 

балкон застеклен, сост. хор.). Тел. 8 (922) 

149-43-84

 ■ 3-комн. кв-ра (2/2, 86,4 кв. м, все ком-

наты раздельные, с/у раздельный, балкон, 

газовая колонка, в квартире хороший ре-

монт, остается мебель), ц. 2350 т.р. Тел. 8 

(950) 554-33-97

 ■ 3-комн. кв-ра (64 кв. м, кирпич., 4/5), ц. 

1850 т.р. Тел. 8 (912) 286-26-71

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, 2/5, стеклопакеты, 59 

кв. м). Тел. 8 (950) 551-71-76

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, р-н шк. №10, 4/5, 46 

кв. м). Тел. 8 (922) 162-23-37

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, ул. Цветников, 8, 3/5, 

перепланировка узаконена, с/у раздель-

ный, кафель, трубы заменены, счетчики 

на воду, на эл-во 2-тариф., водонагрева-

тель, два окна пластик., два дерев., балкон 

застеклен), или меняю на 2-комн. кв-ру с 

доплатой. Тел. 3-79-75

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, ул. Чехова), ц. 1800 

т.р. Тел. 8 (932) 615-60-50

 ■ 3-комн. кв-ра (в новом р-не, в хор. сост., 

ч/п). Тел. 8 (932) 612-77-20

 ■ 3-комн. кв-ра (р-н шк. №29, 73 кв. м, 

2/2, пластик. окна, большой застекленный 

балкон, с/у раздельный, трубы пластик.). 

Торг. Тел. 8 (912) 247-86-25

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ), 4 эт., 73/48/10, лод-

жия 10 кв.м, ремонт. Тел. 8 (912) 628-32-40

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ). Агентствам не бес-

покоить. Тел. 8 (922) 141-60-46

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ). Тел. 8 (950) 192-

19-65

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 1 эт.). Тел. 8 (906) 

812-30-68

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 1 эт., ул. К.Либкнехта 

72), ц. 1850 т.р. Тел. 8 (912) 658-94-89

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 1/2, ул. Азина, 82 кв. 

м, возможно под нежилое). Тел. 3-92-62

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 2 эт., центр, вид 

на парк, большой балкон). Тел. 8 (950) 

190-47-53

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 58 кв. м, 1 эт., центр). 

Тел. 8 (922) 296-50-57

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, ул. Чехова, 22, 3 эт., 

ж/б перекрытия), ц. 1950 т.р. Тел. 8 (902) 

443-37-15

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. К.Либкнехта, 58, кир-

пич., 5 эт.). Тел. 8 (902) 150-69-88

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. Кирзавод, 77 кв. м, 

кв-ра в хорошем состоянии), ц. 1700 т.р. 

Тел. 8 (952) 731-86-06

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. Чехова, 37, сост. хор.), 

ц. 1850 т.р.  Тел. 8 (902) 443-32-89

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 4 эт., ул. Строителей, 

20, 61 кв. м, хорошая планировка, все 

комнаты раздельные), ц. 1400 т.р. Тел. 8 

(922) 208-37-09

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 7/9, документы гото-

вы). Тел. 8 (922) 123-53-45, 5-21-30

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, р-н новостроек, 

Горького, 49, 5/5, кирпич., 104,3/66,4, две 

лоджии застеклены, окна на три стороны 

(юг-запад-восток), большая кладовка, с/у 

раздельный). Или меняю. Рассмотрю ва-

рианты. Тел. 8 (902) 410-46-83

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, с хор. ремонтом, 

ул. Мира, 35), ц. 1950 т.р. Тел. 8 (909) 

009-96-86

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, ул. П.Зыкина, 13, 

2/9, в хор. сост., везде стеклопакеты, но-

вые межкомн. двери, заменены трубы г/х 

воды, счетчики, балкон застеклен, сек-

ция на две кв-ры), или меняю на 1-комн. 

кв-ру (УП, ср. эт.) с доплатой. Тел. 8 (922) 

180-30-90

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, ул. П.Зыкина, 6, 62 

кв. м, сост. хор.), ц. 2300 т.р. Тел. 8 (952) 

732-08-78

 ■ 3-комн. кв-ра (ХР, 1 эт., ул. Спортив-ная, 

39, хороший ремонт, перепланировка, на-

тяжные потолки), ц. 1600 т.р. Тел. 8 (902) 

443-34-70

 ■ 3-комн. кв-ра на Барановке (кирпич., 

2/2), ц. 1600 т.р. Тел. 8 (982) 617-10-40

 ■ 3-комн. кв-ра на Промкомбинате (кир-

пич., 2/2, 61,6/36,4, две лоджии), или 

меняю на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 (902) 

150-80-96

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 609-05-55

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (953) 388-70-11

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра (УП, ул. 

П.Зыкина, 46), недорого. Или обмен на 

2-комн. кв-ру (МГ) и комнату. Тел. 8 (919) 

372-12-23

 ПРОДАЖА  4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 4 эт., ул. Цветников, 

1, 77 кв. м, два балкона), ц. 2270 т.р. Тел. 8 

(902) 443-36-72

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 7/9, ул. Российская, 

счетчики, трубы, стеклопакет). Торг. Или 

меняю на 2-комн. кв-ру + доплата. Тел. 8 

(922) 615-60-15

 ■ 4-комн. кв-ра (1/5, 81,3 кв.м., комнаты 

раздельные, с/у раздельный, окна пла-

стиковые, сейф-дверь, новые межком-

натные двери, новые трубы, счетчики на 

воду, электричество (2-тарифные)), ц. 

2 млн р. Или обмен на 2-комн. кв-ру. Тел. 

8 (950) 554-33-80

 ■ 4-комн. кв-ра (90,5 кв. м, стеклопакеты, 

два балкона, 4/9, ул. П.Зыкина, 13), ц. 2500 

т.р. Тел. 8 (922) 100-94-21

 ■ 4-комн. кв-ра (ул. П.Зыкина, 13, 4 эт., 90 

кв. м, частично остается мебель, два бал-

кона), ц. 2550 т.р. Тел. 8 (909) 020-30-31

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 81,3/55,3/9, лод-

жия застеклена, ц. 2 млн р. Тел. 8 (950) 

196-56-64

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, ул. Мира, 9 эт., час-

тичный евроремонт), ц. 2350 т.р. Тел. 8 

(950) 557-55-82

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, ул. П.Зыкина, 4, 8/9, 

80/47/9, перепланировка узаконена, окна, 

двери, балкон застеклен, ламинат, отл. 

сост., остаются кух. гарнитур, шкафы-

купе), ц. 2450 т.р. Тел. 8 (950) 191-75-86

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, ул. П.Зыкина, два с/у, 

хор. сост.). Тел. 3-46-99

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, ул. Чехова, 49, 

81/52/9, 4 эт., телефон), возможен обмен 

на 2-комн. кв-ру + доплата. Тел. 8 (912) 

050-44-83

 ПРОДАЖА  ДОМА

 ■ дом (дерев., ул. 8 Марта, печь, 9 сот., 
25 кв. м), ц. 1150 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ дом (дерев., ул. Умнова, газ, вода, баня, 
27 кв. м), ц. 1250 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ дом (р-н ул. Металлистов, дерев., газ 
в доме). Тел. 8 (953) 058-00-63, 5-66-88

 ■ дом (ул. Димитрова, одна комната, 
кухня, хол., пристрой, газ рядом, колодец 
рядом с домом, 2-тариф. счетчик, пласти-
ковые окна, земля не оформлена), ц. 600 
т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ дом (ул. Металлургов, дерев., 2-комн., 
кухня, газ), ц. 880 т.р. Тел. 8 (922) 036-36-
51, 3-46-99

 ■ дом (ул. Фрунзе), ц. 1500 т.р. Тел. 8 (912) 
256-05-41

 ■ дом (ул. Энгельса, ш/з, газ, вода, 3 
комн., кух.). Тел. 8 (953)058-00-63, 3-46-99

 ■ дом в Дегтярске. Тел. 8 (912) 623-43-04

г. Ревда, ул. Клубная, 8-210 Тел. 35-774, 8 (952) 72-86-113

Бюро недвижимости

E-mail: bn-revda@mail.ru      WWW.UPN.RU

WWW.BN-2.SU«Сертификат 2010 года в соответствии с Национальным Стандартом
СТО РГР 021.01-02. Страховка профессиональной ответственности
на сумму 5 000 000 рублей»Члены Уральской Палаты Недвижимости

Жилые дома. Земельные участки

Объект Цена, 
т.р.

Земельный участок, В.Серги, ул. Люксембург, 8 соток в собственности, сарай, электричество 220 Вт, 
возможность проведения газа, скважина, печное отопление, возле водоема. Центр 250

Садовый участок «Ромашка», район Козырихи, 20 соток, эл-во 220, есть вода, участок разработан. 300

Земельный участок 10 соток, пос. Краснояр, 18 км от Ревды 330

Земельный участок, с. Кунгурка, ул. Лунная, 21 сотка в собствен.,  есть возможность проведения газа и  воды 410             

Дом деревянный, ул.Камаганцева, 18 соток, 37 кв.м, баня, сарай, электричество 220 Вт, газ, 
колонка, колодец. 1100

Дом деревянный, ул. Володарского, 14,9 сотки, 35/30/8, электричество 220 Вт, ото-
пление печное, баня, вид на пруд 1100

Дом с земельным участком 15,6 соток, ул. Володарского, 34,3/26,4, электричество 220  
Вт, отопление печное, газ проходит рядом, колодец, вид на пруд 1170

Дом деревянный (3 комнаты) + земельный участок 10,5 соток. Ул. Линейная, 
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

 ■ коттедж за СК «Темп». Тел. 8 (922) 
153-49-48

 ■ 1/2 дома (ЖБИ, 28 кв. м, печное ото-

пление, вода рядом, зем. участок 15 сот.), 

ц. 600 т.р. Тел. 8 (922) 125-13-57

 ■ 1/2 дома с 2-эт. овощехранилищем. Тел. 

8 (950) 195-51-72

 ■ дом (35 кв. м, уч. 15 сот., два отдельных 

входа, вид на пруд). Тел. 8 (922) 141-43-16

 ■ дом (3-эт., ул. Металлистов, сделан 

евроремонт, сауна, три с/у, баня, два гара-

жа), ц. 9 млн р. Торг. Тел. 8 (950) 557-55-85

 ■ дом (40 кв. м, уч. 6 сот. в собств., газ, 

баня, ул. Возмутителей), ц. 1500 т.р. Тел. 8 

(900) 197-56-14

 ■ дом (бревенчатый, 2-эт., со служеб-

ными постройками, 63 кв. м, уч. 11 сот., 

с газ. отоплением, баня, теплица, подпол, 

овощная яма, колонка через дорогу). Тел. 

8 (950) 543-72-97

 ■ дом (в черте города). Тел. 8 (902) 

275-93-60

 ■ дом (дерев., 20,66 сот., в пос. Билим-

бай, можно с урожаем). Тел. 8 (922) 

208-98-78

 ■ дом (дерев., 6,6х3,6, целиком на вы-

воз), цена догов. Тел. 8 (919) 368-68-87

 ■ дом (дерев., в черте города, ул. 

П.Зыкина, 31 кв. м, паровое отопление, 

уч. 10 сот. – разработан, баня), ц. 1550 т.р. 

Тел. 8 (902) 253-72-14

 ■ дом (дерев., неблагоустр., уч. 18 сот., 

газ рядом, в черте города). Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (902) 265-12-95

 ■ дом (дерев., с газ. отоплением), или 

меняю на кв-ру. Тел. 8 (902) 265-95-02

 ■ дом (дерев., ул. 8 Марта, 27,5 кв. м, 

уч. 9 сот), ц. 1200 т.р. Возможен обмен на 

1-комн. кв-ру. Тел. 8 (902) 443-35-98

 ■ дом (дерев., ул. Луговая, 25 кв. м, печ-

ное отопление, рядом газ, уч. 18 сот. в 

собств., гараж), ц. 1450 т.р. Тел. 8 (904) 

541-18-96

 ■ дом (деревянный, 21 кв. м, 1 комната + 

кухня, печное отопление, скважина, баня, 

уч.  18 сот. разработан), ц. 1500 т.р. Или об-

мен на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 (902) 253-74-97

 ■ дом (деревянный, оштукатурен, 31,8 

кв. м, уч. 16,8 сот., в огороде колодец, 

земля обработана, насаждения), ц. 550 т.р. 

Можно под материнский капитал.  Тел. 8 

(902) 253-71-15

 ■ дом (для постоянного проживания, все 

коммуникации, хороший участок). Тел. 8 

(967) 853-51-83

 ■ дом (новый недостроенный, за шк. №4, 

315 кв. м, рядом газ, электричество, вода, 

возможно использовать под нежилое), ц. 

1800 т.р., или обмен на кв-ру. Тел. 8 (902) 

266-27-44

 ■ дом (р-н ЖБИ). Тел. 8 (902) 448-30-03

 ■ дом (ул. 9 мая, уч. 8 сот., газ. отопле-

ние), ц. 1850 т.р. Или обмен на 2-комн. кв-

ру. Тел. 8 (950) 547-07-28

 ■ дом (ул. Красноармейская, уч. 13 сот., 

кирпич. гараж), или обмен на 2-комн. кв-

ру. Тел. 8 (965) 540-22-97

 ■ дом большой, благоустроенный в Крас-

нояре, все есть, или меняю на 3-комн. кв-

ру. Тел. 8 (904) 386-72-36

 ■ дом в г. Дегтярске (две комнаты, кухня, 

вода, слив в доме). Тел. 8 (912) 252-92-56

 ■ дом в г. Ревде (ул. Р.Рабочего, 89,5 кв. 

м, три комнаты, вода из скважины (за-

ведена в дом), с/у в доме, газовое ото-

пление, электричество 220В, уч. 9,5 сот., 

есть насаждения), ц. 4200 т.р. Тел. 8 (902) 

443-36-65

 ■ дом в Дегтярске (100 кв. м, благо-

устр., уч. 10 сот.), ц. 3 млн р. Тел. 8 (904) 

549-19-00

 ■ дом в Дегтярске (в центре города,  3 

комнаты, кухня, газ в доме, уч. 7,3 сот. 

в собств., на участке баня). Тел. 8 (912) 

697-12-07

 ■ дом в Дегтярске (недострой, уч. 7 сот. в 

собственности,  недалеко от озера). Тел. 8 

(965) 515-88-85

 ■ дом в Дегтярске (около озера,  3 комна-

ты, кухня, вода, слив в доме, уч. 17 сот. в 

собственности, на участке баня). Тел. 8 

(965) 523-25-40

 ■ дом в Мариинске. Тел. 8 (950) 651-99-16

 ■ дом в Ревде, Совхоз (бревенчатый, 72 

кв. м, газ. отопление, гараж, стайка, лет. 

водопровод, крытый двор, уч. 25 сот. в 

собств.). Тел. 8 (912) 277-57-60, 8 (909) 

701-86-69

 ■ дом в р-не Рябинушки (огород 14 

соток). Тел. 8 (922) 114-70-48, 8 (922) 

112-35-82

 ■ дом в с. Краснояр. Тел. 8 (900) 197-07-39

 ■ дом в с. Мариинск (жилой, скважина, 

баня, паровое отопление, 100 м до воды). 

Тел. 8 (982) 676-00-79

 ■ дом в с. Шокурово, Н-Сергинского р-на 

(уч. 20 сот., собственник), или меняю на 
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

 ■ два садовых участка рядом в к/с «На-

дежда». Тел. 8 (902) 262-43-76

 ■ земельный участок, Петровские дачи, 

ц. 400 т.р., торг. Тел. 8 (922) 148-80-72

 ■ земельный участок в Дегтярске, 15 

сот. Земли населенных пунктов. Тел. 8 

(952) 142-52-05

 ■ земельный участок в Дегтярске, 15 сот., 

в собственности. Тел. 8 (922) 107-44-94

 ■ земельный участок в к/с «Заречный», 

ц. 100 т.р. Тел. 8 (912) 284-97-19

 ■ земельный участок в к/с «Заря-2» на 

Кабалино, 5,5 сот., вода, эл-во, насажде-

ния. Тел. 8 (922) 613-39-58

 ■ земельный участок в пос. Краснояр, ул. 

Заречная, 15 сот., ц. 590 т.р. Тел. 3-46-37

 ■ земельный участок в пос. Ледянка, ул. 

Яблоневая. Тел. 8 (912) 284-30-42

 ■ земельный участок в с. Мариинск, 30 

сот., вода, свет, хоз. постройки, земля 

разработана, собственник. Тел. 8 (950) 

203-01-77

 ■ земельный участок в черте города под 

строительство жилого дома. Лесной мас-

сив. Один сосед. Приватизирован. Есть 

все: газ, вода, эл-во, посажен. Тел. 8 (950) 

640-29-48

 ■ земельный участок на Ледянке, 15 

сот., земля в собственности. Тел. 8 (952) 

731-91-23

 ■ земельный участок на Петровских да-

чах, 15 сот., ц. 280 т.р. Торг. Тел. 8 (953) 

608-21-19

 ■ земельный участок на Шумихе, 15 сот., 

дешево. Тел. 8 (950) 555-45-99

 ■ земельный участок, 10 сот., рядом газ, 

колонка, недостроенный гараж, баня, ря-

дом пруд, ц. 1300 т.р. Тел. 8 (902) 253-70-49

 ■ земельный участок, 11 сот., позади уча-

стка лес. Прекрасный вид на реку и город. 

Рядом с участком проходит газ. Ц. 780 т.р. 

Торг. Тел. 8 (902) 253-71-57

 ■ земельный участок, 12 сот., под де-

ловое строительство и ИЖС, ул. Фрунзе, 

77, имеются все документы. Тел. 8 (952) 

735-15-59

 ■ земельный участок, 15 сот., на Петров-

ских дачах, рядом дорога, лес. Тел. 8 (922) 

225-06-54

 ■ земельный участок, 22 сот., газ, эл-во. 

Тел. 3-79-10

КОНСАЛТИНГОВАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ 
И РИЭЛТЕРСКАЯ КОМПАНИЯ

г. Ревда, ул. Горького, 22, офис 13. Часы работы: ПН-ПТ с 9.30 до 18.00, СБ с 10.00 до 14.00

ЮРИДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ ОКАЗЫВАЕТ УСЛУГИ:

•  Юридическое сопровождение деятельности организаций 
и индивидуальных предпринимателей

• Составление претензий, исковых заявлений
• Представительство в гражданских и арбитражных судах

•  Правовая экспертиза и подготовка проектов любых договоров, 
иных документов 

•  Регистрация юридических лиц и индивидуальных предпри-
нимателей 

ОТДЕЛ НЕДВИЖИМОСТИ ОКАЗЫВАЕТ УСЛУГИ:

• Покупка, продажа, обмен любой сложности: жилых объектов 
(квартир, комнат, домов), нежилых объектов (гаражей, объ-
ектов незавершенного строительства, земельных участков), 
коммерческой недвижимости

• Оформление земельных участков на праве собственности, 
долгосрочной аренды, аренды путем выбора земельного 
участка под строительство

• Приватизация квартир и земельных участков
• Помощь в оформлении наследства, дарения
• Составление деклараций по форме 3-НДФЛ на возврат налога
• Оформление кредитов под приобретение жилья и коммерческой 

недвижимости, сотрудничество более чем с 20-ю банками Екате-
ринбурга, в том числе УБРиР, УралСиб, DeltaCredit.

ОТДЕЛ СТРАХОВАНИЯ ОКАЗЫВАЕТ УСЛУГИ:

•  Все виды страховых программ от крупнейших страховых 
компаний: РОСГОССТРАХ, ZURICH, СОГАЗ, РЕНЕССАНС...

• КАСКО 50/50
• Возможен выезд агента на дом

К Усл. Тип Адрес Площадь (общ/жил/кухня) Этаж Стены С/у К Цена, т.руб.

2 в/п УП Интернационалистов, 42 61 1/6 К С Р 2300

2 ч/п ХР Чехова, 34 42,3/30,9/6 1/5 К С С 1300

Объект Адрес Площадь, кв.м Цена, т.руб.

2-этажное здание 
(торговый центр) Мичурина 1464 + зем. участок 2000 кв. м 

(аренда) 58000

База отдыха «Романтика» На берегу Ревдинского водохранилища капитальные строения + зем. 
участок 6,3 га (аренда) 40000

2-этажное здание П.Зыкина 2350 30000

2-этажное здание 
(офисные помещения) Мичурина 687,1 + зем. участок 2934 кв. м 

(в собствен.) 20000

зем. уч-к и здание 2-эт. п. Краснояр (действующее деревоо-
брабатывающее пр-во) 32900/700 15300

Бетоносмесительный завод р-н ЖБИ, ул. Обогатителей зем. участок 2990 кв. м 
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

 ■ 2-комн. кв-ра, 80 кв. м, ул. Интернацио-

налистов, 42, ремонт, 5/6, без мебели, ц. 

36 т.р. в месяц + квартплата. По договору, 

долгосрочно. Тел 8 (908) 905-85-77

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 24 кв. м, без мебели, 

ул. Энгельса, 51, ц. 8000 р. Тел. 8 (950) 

644-71-15

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 120-03-99

 ■ 3-комн. кв-ра (можно 2 комнаты, без 

соседей), 2 эт., меблированная, есть бал-

кон, в Совхозе, ц. 12 т.р./мес. Тел. (922) 

600-80-74, Наталия

 ■ 3-комн. кв-ра в центре, с мебелью, ц. 

16 т.р. Тел. 8 (343) 213-61-73

 ■ дом порядочной и хозяйственной семье 

на длит. срок (печное отопление, требуется 

перекладка печи). Возможно с последую-

щим выкупом. Тел. 8 (932) 603-13-91 

 ■ дом, ул. Димитрова, требует ремонта, 

ремонт производить в счет оплаты арен-

ды. Тел. 8 (950) 551-70-31

 ■ кв-ра. Тел. 8 (922) 121-97-43

 ■ кв-ра. Тел. 8 (963) 037-00-70

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, 18 кв. м, с ме-

белью, одиноким мужчине или женщине. 

Тел. 8 (922) 125-77-15

 ■ комната в 3-комн. кв-ре одинокой жен-

щине. Тел. 8 (908) 915-85-90

 ■ комната в 3-комн. кв-ре у маг. «Макси». 

Тел. 8 (905) 804-68-80

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 14,3 кв. м, с 

мебелью, желательно двум девушкам. Тел. 

8 (963) 443-54-26

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, с мебелью, 

звонить после 19:00. Тел. 8 (904) 169-47-95

 ■ комната ГТ. Тел. 8 (950) 198-81-61

 ■ комната для молодой чистоплотной 

пары без детей, меблированная, 12 кв. м. 

Тел. 8 (912) 282-70-16

 ■ комната на длит. срок, одинокой де-

вушке или женщине (без детей). Тел. 8 

(953) 001-85-28

 ■ комната, 30 кв. м, балкон, ул. Энгельса, 

54, ц. 5500 р. Тел. 8 (922) 211-39-76

 ■ частный дом с печным отоплением, с 

мебелью, в черте города, 2-3 рабочим из 

ближнего зарубежья. Пьющим не беспо-

коить. Тел. 3-39-09

 СДАЮ  ПРОЧЕЕ

 ■ в аренду нежилое помещение, 85 кв. м. 
Тел. 8 (912) 695-51-19, Владимир

 ■ в аренду складское помещение, 450 кв. 
м, с офисным зданием, ц. 70 т.р. Г. Ревда, 
ул. Димитрова, д. 31. Тел. 8 (922) 600-82-28

СДАЕМ 
КВАРТИРЫ
посуточно • круглосуточно

Тел. 555-11, 5-27-78, 

8 (922) 614-35-64, 8 (919) 393-58-07

Банкеты, юбилеи,
корпоративы
(от 800 руб./чел.)

Банкеты, юбилеи,
корпоративы
(от 800 руб./чел.)

Адрес: ул. Чехова, 42. Телефон 3-17-04.

Мы работаем каждый день
ПН-ЧТ, ВС: 17.00-02.00 (вход бесплатный); 

ПТ, СБ: 17.00-06.00 (вход бесплатный до 23.00).

В продажу поступила 

РУЛОННАЯ
МОЛНИЯ №10 
для палаток, чемоданов, 

рюкзаков

ТЦ «Гранат», бутик 47. Тел. 8 (912) 610-17-07

ООО «БДД» предлагает:
КРАТКОСРОЧНЫЕ

ДЕНЕЖНЫЕ
ЗАЙМЫ

Запись по тел. 8 (343) 383-27-91, 8 (922) 11-88-787
г. Ревда, ул. Энгельса, 53, 2 эт., оф. 206.О

О
О

 «
БД

Д
».

 О
ГР

Н
: 1

12
66

84
00

32
91

от 5 до 15 т.р. — 1,8%/день
свыше 15000 руб. — под залог
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9 000

ул. Спортивная, 13, м-н «Сеня»

—

от руб.

Рассрочка.

ОСТЕКЛЕНИЕ БАЛКОНОВ

ДВЕРИ

СТРОИТЕЛЬСТРОИТЕЛЬ

ул. Ленина, 77 
(ост. №№2, 9, «Колбасная фабрика»).

Тел.: 2-28-28  

КЕРАМИЧЕСКАЯ

ПЛИТКА
КЕРАМИЧЕСКАЯ

ПЛИТКА
Двери • Ламинат

• Душевые кабины • 
Сухие смеси

СТРОИТЕЛЬСТРОИТЕЛЬ

ул. К.Либкнехта, 67.
Тел.: 2-28-28  

КОВРЫ
ДОРОЖКИ
ПАЛАСЫ

А также одежда для всей семьи

ул. Азина, 71 (вход в продуктовый магазин)

Тел.: 33-44-8, 8 (904) 54-02-894

• НИЗКИЕ ЦЕНЫ • ПЕНСИОНЕРАМ СКИДКИ
• НАКОПИТЕЛЬНАЯ СИСТЕМА СКИДОК

 • КОРОТКИЕ СРОКИ • ГАРАНТИЯ КАЧЕСТВА

РАССРОЧКА без%РАССРОЧКА без%

СЕЙФ-ДВЕРИ, ДВЕРИ-КУПЕ
ЛОДЖИИ, РОЛЬСТАВНИ
МЕЖКОМНАТНЫЕ ДВЕРИ
СВАРНЫЕ БАЛКОНЫ

СЕЙФ-ДВЕРИ, ДВЕРИ-КУПЕ
ЛОДЖИИ, РОЛЬСТАВНИ
МЕЖКОМНАТНЫЕ ДВЕРИ
СВАРНЫЕ БАЛКОНЫ

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИНАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
ОКНА (откосы за наш счет)ОКНА (откосы за наш счет)

Салон-магазин «Евро Дом»,
ул. Горького, 27.

Тел. 55-8-77, 8 (908) 63-51-566

РАСПРОДАЖА ДВЕРЕЙ!!!РАСПРОДАЖА ДВЕРЕЙ!!!

• Рольставни • Окна • Лоджии
• Входные группы • Двери

• Двери-купе • Деревянные евроокна

РАССРОЧКА без %РАССРОЧКА без %

СКИДКА 15% на монтаж* СКИДКА 15% на монтаж* 
*Срок акции ограничен!

Москитная сетка и термометр в подарок!

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИНАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ

ООО «АРСЕНАЛ»

ПРОИЗВОДИМ

БЕТОН
РАСТВОР
ФУНДАМЕНТНЫЕ БЛОКИ

Тел. 8 (908) 63-64-164

Доставка

Вся продукция сертифицирована

НИЗКИЕ ЦЕНЫ
Работаем без выходных.

г. Ревда

пн-пт с 9.00 до 19.00, сб с 10.00 до 16.00, вс — выходной

НАТЯЖНЫЕ 
ПОТОЛКИ

ул. М.Горького, 9

СКИДКА 40%

 ■ нежилое помещение под офисы, банки, 
магазин. Тел. 8 (904) 166-90-42

 ■ в аренду продуктовый магазин, пол-
ностью укомплектованный всем торг. 
оборудованием, торг. площадь 56 кв. м, в 
пос. Дружинино, недорого. Срочно. Тел. 8 
(909) 009-96-86

 ■ отдельное помещение под офис или 
мастерскую. Тел. 5-32-92, 8 (922) 600-
06-52

 ■ помещение в аренду в центре, от 12 до 
45 кв. м. Тел. 8 (912) 241-65-28

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», недорого. Тел. 8 

(912) 238-96-77

 ■ гараж в ГСК «Южный». Тел. 8 (912) 

616-67-13

 ■ гараж, ул. Российская, на две машины. 

Тел. 8 (922) 227-77-37

 СНИМУ  НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. кв-ра на длит. срок для пожи-
лого человека. Чистоту и порядок гаран-
тирую. Тел. 8 (922) 169-68-14

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (909) 009-96-86

 ■ для молодой семьи 1-комн. кв-ра на 
длит. срок. Тел. 8 (912) 696-82-22

 ■ для молодой семьи кв-ра, ц. в пределах 
7000 р. Чистоту и порядок гарантирую. Тел. 
8 (922) 026-34-02

 ■ для семьи из трех человек 2-комн. кв-
ра на длит. срок. Тел. 8 (902) 263-50-95

 ■ для семьи из трех человек частный 
дом или комнату ГТ, на длит. срок. Тел. 8 
(912) 655-03-34

 ■ кв-ра. Порядок и оплату гарантируем. 
Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ 1-комн. кв-ра на длит. срок. Порядок и 

оплату гарантирую. Тел. 8 (922) 140-71-49 

 ■ 2-3-комн. кв-ра или дом. Тел. 8 (922) 

121-13-05

 ■ 2-комн. кв-ра в р-не шк. №28. Тел. 8 

(905) 801-93-04

 ■ для молодой семьи из 2-х человек  

1-комн. кв-ра на длит. срок. Порядок и 

оплату гарантируем. Недорого. Тел. 8 

(908) 923-60-95

 ■ для молодой семьи из трех человек 

дом на длит. срок. Тел. 8 (950) 554-34-44, 

8 (950) 554-34-43

 ■ срочно! Для семьи 3-2-комн. кв-ра в 

центр. районах или в районе мед. коллед-

жа. Оплату, спокойствие соседей и сохран-

ность квартиры гарантируем, мы серьез-

ная семья. Тел.  8 (912) 297-91-08

 ■ для мужчины комната или 1-комн. кв-

ра. Своевременную оплату и порядок га-

рантирую. Тел. 8 (922) 108-88-85

 ■ для семьи из трех человек 1-комн. 

кв-ра без мебели, можно без ремон-

та, на длит. срок, недорого. Тел. 8 (922) 

173-60-25

 ■ дом, можно с последующим выкупом. 

Тел. 8 (912) 046-41-88, 8 (912) 670-26-03

 ■ жилье, недорого. Оплату и порядок га-

рантирую. Тел. 8 (953) 054-96-01, 8 (950) 

649-34-13

 ■ кв-ра. Тел. 8 (950) 194-24-49

 ■ комната. Тел. 8 (982) 633-32-73, 8 (922) 

176-74-29

 ■ семья без детей снимет кв-ру, р-н шко-

лы №29. Тел. 8 (908) 917-58-81

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, за приемлемую 

цену. Тел. 8 (953) 380-38-77

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (932) 

424-81-07

 ■ срочно! Для семьи кв-ра или дом. Тел. 

8 (902) 872-87-66

 ПОКУПКА  НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. кв-ра. Рассм. все варианты. Тел. 
8 (963) 043-07-97, 8 (922) 036-36-51

 ■ 2-3-комн. кв-ра (УП, БР, ср. эт.). Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра (БР МГ, ХР, с раздельными 
комнатами, в любом состоянии, желатель-
но ср. этаж, рассмотрю все районы). Тел. 8 
(912) 626-85-59

 ■ 2-комн. кв-ра. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8 (953) 058-00-63, 3-46-99

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, УП). Рассмотрю все 
предложенные варианты. Тел. 8 (953) 
002-26-02

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. П.Зыкина, 12-14, 1 эт.). 
Тел. 8 (922) 119-98-88

 ■ земельный участок под ИЖС, в райо-
нах Петровские дачи, пос. за СК «Темп». 
Рассмотрю варианты. Агентствам не бес-
покоить. Тел. 8 (912) 694-72-58

 ■ комната  (ср. эт., р-н шк. №28,10, 3 
мкр-н). Тел. 8 (932) 609-75-95

 ■ комната (ГТ). Тел. 8 (922) 145-97-96

 ■ срочно! 1-2-комн. кв-ра для проживания, 
у собств. Тел. 8 (343) 383-51-63

 ■ срочно! Дом в Ревде. ц. до 1300 т.р. 
Рассм. все вар-ты. Тел. 8 (343) 383-51-63

 ■ срочно! Кв-ра или дом. Агентствам не 
беспокоить. Тел. 8 (953) 384-27-74

 ■ срочно! Любая кв-ра, наличный расчет, 
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